B) Rechnung

iiber die Einnahmeén und Ausgaben

vom L. Juli 1955 bis 30. Juni 1956

0

Einnahmen :

Aktivsaldo vom Vorjahr

Mitgliederbeitrage

Beitrag S. D. des Landesfiirsten .
Beitrag S. D. fiir die Mitglieder aus d. Fiirstenhaus
~Béitfag der firstlichen Domine | ‘

Beitrag des Landes

Beitrag des Landes f. Mitgliedschaft b. Schw. Burgenver.

Vergabungen : Liechtensteinische Landesbank
Press- und Stanzwerke, Eschen
Tearg AG, Vaduz ‘
Tectubit Trust, Vaduz
Etablissement d’épreuve, Vaduz
Gemeinde Vaduz .
" Dr. Friedrich Briunlich, Vaduz
Friedrich Lambrecht, Wuppertal
Aus Verkauf von Jahrbiichern und Urkundenbiichern

Zinsen aus Bankguthaben

Fr.

2 407.40
2 680.—
400.—
100.—
100.—

3 000.—
25—
600.-—
300.—
100.—
100.—-
100.—
200.—
100.—
12—
343.30
21.05

10 588.75



